
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area II - Organizzazione della scuola nel territorio e gestione del personale 

via Cicolella 11 – Lecce – tel: 0832 235111 – fax: 0832 235330 – email: ufficioprimo.le@istruzione.it 

Prot. n.  14823  
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 
 
VISTO il D.M.n. 44 del 12 maggio 2011 con il quale è stata disposta l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. ss. 2011/2012, 
2012/2013 e 2013/2014; 

 
VISTO il D.M. n. 53 del 14 giugno 2012 con il quale è stata disposta l’integrazione 

delle graduatorie ad esaurimento di cui al suindicato D.M. 44/201; 
 
VISTE  le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo 

della scuola di ogni ordine e grado, i corrispondenti elenchi di sostegno, 
pubblicati con provvedimento prot. 11582 del 10/8/2012; 

 
VISTO il verbale della commissione, costituita con decreto prot. n. 10051 del 

25/07/2012 per la valutazione delle domande prodotte dagli aspiranti 
all’insegnamento della classe di concorso A077 (strumento), con il quale sono 
stati riconosciuti ulteriori punti 15 al docente ACCOGLI CHRISTIAN e ulteriori 
punti 7 alla docente RIZZO Alessandra nella graduatoria dello strumento 
musicale pianoforte; 

 
CONSIDERATA la necessità di procedere alle conseguenti rettifiche, a fronte delle 

situazioni  su esposte: 
 

DECRETA 
 
Le graduatorie ad esaurimento definitive pubblicate con provvedimento n. 12716 del 
3/8/2011 sono rettificate  ed integrate, relativamente ai candidati sottoelencati, così 
come specificatamente esposto: 
ACCOGLI 
CHRISTIAN 

17/11/1976 EE AJ77 
Pianoforte 

Si attribuiscono p. 15 di titoli didattici  ( 3 per 
superamento comcorso + 12 per diploma di 
pianoforte). 
Nella graduatoria provinciale di fascia 4, 
passa da posto 4 con punti 72.70 a posto 2 bis 
con punti 87,70 

RIZZO 
ALESSANDRA M. 

03/08/1986 LE AJ77 
Pianoforte 

Si attribuiscono punti 7 per titoli didattici (1 
diploma di maturità e 6 diploma di 
pianoforte)  
Nella graduatoria provinciale di fascia 4, 
passa da punti 10,00 a punti 17,00 restando al 
medesimo posto. 



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area II - Organizzazione della scuola nel territorio e gestione del personale 

via Cicolella 11 – Lecce – tel: 0832 235111 – fax: 0832 235330 – email: ufficioprimo.le@istruzione.it 

 
 I Dirigenti Scolastici interessati apporteranno le consequenziali rettifiche alle 
rispettive graduatorie di istituto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità stabilite 
dalla normativa vigente. 
 
 
Lecce, 13 novembre 2012 

  f.to IL DIRIGENTE 
        Marcella RUCCO 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici  
di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce – LORO SEDI 
 
Al Responsabile Comunicazione – SEDE 
 
Alle OO.SS. della scuola  - LORO SEDI 
 
All’Albo - SEDE 

 
  
 


